

केन्द्रीय विद्यालय मलान्जखंड

फोन नं० 07637 257097

तात्कालिक साक्षात्कार / Walk In Interview

अंशकालीन संविदा आधार पर सत्र 2017-18 हेतु शिक्षकों, शैक्षणिक सलाहकार, योग इंस्ट्रक्टर, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, कोच, डॉक्टर एवं नर्स का पैनल बनाने के लिए योग्य उम्मीदवारों के आवेदन पत्र आमंत्रित हैं।



क्र.	पद	विषय/ अनिवार्य योग्यता	मानदेय
दिनांक एवं समय 18.02.2017 (दिन शनिवार) (क्र. 1 से 10 तक) समय 8:30 सुबह से दिनांक एवं समय 19.02.2017 (दिन रविवार) (क्र. 11 से 14 तक) समय 8:30 सुबह से			
1	पी जी टी भौतिक /रसायन/गणित/जीवविज्ञान/अंग्रेजी /हिन्दी/	सम्बन्धित विषयों के साथ द्वितीय श्रेणी में स्नातकोत्तर डिग्री एवं सम्बन्धित विषय में कम से कम 50 प्रतिशत अंक तथा बी.एड.	रु. 27250/- प्रतिमाह
2	टी.जी.टी. हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत	सम्बन्धित विषयों के साथ द्वितीय श्रेणी में स्नातक डिग्री एवं सम्बन्धित विषय में कम से कम 50 प्रतिशत अंक तथा बी.एड.	रु. 26250/- प्रतिमाह
3	स्पोर्ट्स कोच/मार्शल आर्ट	स्नातक डिग्री के साथ शारीरिक शिक्षा में स्नातक	रु. 21,250/- प्रतिमाह
4	स्पोकन इंग्लिश	कम से कम द्वितीय श्रेणी में अंग्रेजी साहित्य के साथ बी.ए. ऐच्छिक डिग्री/डिप्लोमा/ प्रमाण पत्र स्पोकन इंग्लिश	रु. 18,750/- प्रतिमाह
5	आर्ट एंड क्राफ्ट /बैंड मास्टर	सम्बन्धित विषय में आर्ट एंड क्राफ्ट उपाधि/ डिप्लोमा	रु. 21,250/- प्रतिमाह
6	संगीत/ रंगमंच / कोच/ नृत्य	सम्बन्धित विषय में स्नातक उपाधि/ डिप्लोमा	रु. 21,250/- प्रतिमाह
7	नर्स	डिप्लोमा इन नर्सिंग	रु. 750/- प्रतिदिन कार्य समय 7 घंटे प्रतिदिन
8	शैक्षणिक सलाहकार	केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियुक्ति नियमानुसार	रु. 25,000/- प्रतिमाह
9	डॉक्टर	MBBS and (Registered with MCI/State Medical Council) basic life support (BLS) course at least once in two years	रु. 1,000/- प्रतिदिन कार्य समय 2 घंटे प्रतिदिन
10	नृत्य कोच	सम्बन्धित विषय में स्नातक उपाधि/ डिप्लोमा	रु. 21,250/- प्रतिमाह
11	पी जी टी कंप्यूटर विज्ञान	अनिवार्य योग्यता- बी.ई.या बी.टेक., कंप्यूटर साइंस/बी.सी.ए./एम.सी. ए./एम.एस.सी. कंप्यूटर साइंस/ बी.एस.सी. कंप्यूटर साइंस या पी जी डिग्री, पी जी डी सी ए के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय/ओ लेवल, डी ओ ए सी सी से या अ लेवल फर्म डी ओ ए सी सी और किसी भी विषय में मास्टर डिग्री मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से।	रु. 27250/- प्रतिमाह
12	प्राथमिक शिक्षक	कम से कम सीनियर सेकेंडरी द्वितीय श्रेणी में उत्तीर्ण, डी.एड. शिक्षण डिप्लोमा	रु. 21,250/- प्रतिमाह
13	कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर	अनिवार्य योग्यता- बी.ई.या बी.टेक., कंप्यूटर साइंस/बी.सी.ए./एम.सी. ए./एम.एस.सी. कंप्यूटर साइंस/ बी.एस.सी. कंप्यूटर साइंस या पी जी डिग्री, पी जी डी सी ए के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय/ओ लेवल, डी ओ ए सी सी से या अ लेवल फर्म डी ओ ए सी सी और किसी भी विषय में मास्टर डिग्री मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से।	कक्षा 3 से 5 रु.21,250/- कक्षा 6 से 10 रु.26,250/- प्रतिमाह
14	योग इंस्ट्रक्टर	केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियुक्ति नियमानुसार	रु. 21,250/- प्रतिमाह

KENDRIYA VIDYALAYA MALANJKHAND, DISTRICT- BALAGHAT (M.P.)

Engagement Of Purely Part-Time / Contractual Teachers For The Session 2017-18



Kendriya Vidyalaya Malanjkhanda is going to held interview to engage the suitable candidates purely on Part Time/Contractual (Period) basis for the session 2017-18 for the following posts:-

“Candidates must have the proficiency in Hindi and English equally “

S.No.	Posts	Qualification (Applicable as per KVS norms)	Remuneration As per KVS rules	Date & Time for interview
1	PGT (All subjects) Science group only	PG in concerned Subject with 50% marks + B.Ed. from a recognized institute/university	Rs.27500/- per month	18/02/2017 at 8.30 a.m.
2	TGT (All subjects)	Graduate in concerned Subject with 50% marks + B.Ed.+ (CTET candidates will be preferred)	Rs.26250/- per month	
3	Sports Coach	B.P Ed. with specialization in Kabbadi/ Volleyball/ Kho-kho/BB/BB/ Cricket/TT/ BM	Rs.21250/- per month	
4	Teacher for Spoken English (Primary Section)	Graduate in English with 50% marks + Degree / One year Diploma in Spoken English from a recognized institute/university	Rs.18750/- per month	
5	Art & Craft Teacher (Primary Section)	Degree / One Year Diploma from a recognized institute/university	Rs.21250/- per month	
6	Music Teacher/ Coach	Degree in Music from a recognized institute/university	Rs.21250/- per month	
7	Doctor	Min. MBBS & Registered with MCI from a recognized institute/university	Rs.1000/- per 2 working hours for a day	
8.	Nurse	Degree/ Diploma in Nursing from a recognized institute/university	Rs.750/- per day for 7 working hours	
9.	Counsellor	M.A./M.Sc.(Psychology) + regular 1 yr. PG Diploma in Guidance & Counselling <u>Or</u> MA/M.Sc/M.Com with B.Ed./M.Ed. + regular 1 yr. PG Diploma in Guidance & Counselling.	Rs.25000/- per month	
10.	Dance Coach	Degree or Diploma in Nursing from a recognized institute/university	As per KVS rule	
11.	PGT (Computer Science)	BE/B.Tech/ M.Sc. in Computer Science / MCA/ BCA/ PG with PGDCA or 'A/B/C' Level from DOEACC or equivalent	Rs.27500/- per month	PGT (Computer Science), PRT & Computer Instructor 19/02/2017 at 8.30 a.m.
12.	PRT	XII with 50% marks + JBT / BTC or equivalent(CTET candidates will be preferred)	Rs.21250/- per month	
13	Computer Instructor	BE/B.Tech/ M.Sc. in Computer Science / MCA/ BCA/ PG with PGDCA or 'O' Level from DOEACC or equivalent from a recognized institute/university	Rs.26250/- per month (Sec.) Rs.21250/- per month (Primary)	
14	Yoga Instructor	Graduation and one year diploma from a recognized institute/university	Rs.21250/- per month (Primary)	
15				

The candidates may directly appear for the interview with original and one set of photocopies of the testimonials self attested.

PRINCIPAL